

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

حزب کار ایران (توفان)

۲۱ دسمبر ۲۰۲۳

تفتیش عقاید و ایجاد فضای ضدبشری و مسموم در المان

«آختونگ، آختونگ!! Achtung, Achtung!» (توجه، توجه!)

«آوف ماخن، آوف ماخن» (Auf machen, Auf machen) (در را باز کن، در را باز کن)!

فکر نکنید این عریبه‌های گشتاپوی هیتلر در زمان تعقیب، کمونیست‌ها و یهودیان در دهه ۳۰ قرن گذشته بود، خیر عریبه پولیس کنونی المان فدرال در تعقیب مدافعان حماس، هواداران مبارزات مردم فلسطین، منتقدان سیاست جنایت‌کارانه اسرائیل است. سرپای رسانه‌های دست‌پرورده المان مملو از دروغ و جعل خبر شده و حتی تفتیش عقاید به یک ابزار لیبرالی سرکوب عمومی تبدیل شده است. نمایندگان یهودیان صهیونیست را به مدارس می‌برند تا برای دانش‌آموزان به ضد حماس و در حمایت و توجیه جنایات اسرائیل موعظه نمایند و از دانش‌آموزان به ویژه دانش‌آموزان مسلمان و دنیای سومی مؤدبانه می‌خواهند که به صورت «دموکراتیک» در بحث به صورت «آزادانه» شرکت کرده و نظریات خویش را بیان نمایند. این برنامه به صورت زنده برای زهرچشم گرفتن از مخالفان به طور مستقیم از رسانه‌های گروهی رسمی و فرمایشی المان پخش می‌شود. این وضعیت حاکم تهوع‌آور در المان است. در روز شنبه ۲۶ نومبر در تلویزیون المان که روز بزرگداشت و خداحافظی از یکی از بزرگترین مجربان سرگرمی تلویزیون المان به نام «توماس گوتشالک» (Thomas Gottschalk) بود، وی در حین خداحافظی یکی از دلایل کنارگیری خود را چنین اعلام کرد: روزگاری بود که من هر چه در خانه می‌گفتم در روی صحنه تلویزیون هم می‌گفتم ولی امروز نمی‌توانم آنچه را که در خانه می‌گویم در صحنه تلویزیون بازگو نمایم که برایم عواقب نامطوبوعی دارد این است که تا اوضاع بدتر نشده ما عزم رفتن را جزم می‌کنیم. این است وضعیت کنونی المان، کشوری که پرچمدار سیاست خارجی ارزشی، لیبرالی، فمینیستی، رواداری جنسی و حقوق بشری بود و زیر بغل غائله «زن زندگی آزادی» را با میلیون‌ها یورو و دو دستی گرفته بود. حرکت ارتجاعی که امروز همه آنها در کنار صهیونیسم ایستاده‌اند و از جنایات اسرائیل و سرکوب زنان، مادران و کودکان فلسطینی دفاع می‌کنند و پیشیزی ارزش برای زن مسلمان فلسطینی، زندگی و آزادی آنها قایل نیستند.

به اخبار زیر توجه کنید تا به کنه بدطینتی و خباثت پی‌ببرید:

خبرگزاری ایرنا نوشت: «یوآو گالانت» وزیر دفاع رژیم صهیونیستی دستور محاصره کامل نوار غزه را صادر کرد و گفت: «برق، غذا، سوخت وجود نخواهد داشت؛ همه چیز بسته است؛ زیرا ما در حال مبارزه با حیوانات انسان نما هستیم و بر اساس آن عمل می‌کنیم.» (تکیه از توفان).

دکتر «ست کراسی» استاد دانشگاه واشنگتن در پاسخ به اظهارات «مایکل جونز» نویسنده کاتولیک یهودی‌ستیز که گفته، اسرائیل درگیر پاکسازی قومی و نژادی فلسطینیان است، با تفکر نسل‌کشی پاسخ داد: «باید بیش‌تر از این، پاکسازی انجام شود؛ فلسطینی‌ها قوم نیستند و اسرائیل انسان‌ها را هدف قرار نداده است.» (تکیه از توفان).

این جملات ترسناک فقط بخشی از یک حقیقت تلخ در سرزمینی به نام فلسطین است. تفکر و ایدئولوژی با عنوان انسان‌زدائی آموزش روزانه آنهاست. اما پرسش اینجاست که انسانیت‌زدائی چه مفهومی دارد؟ مفهوم آن توجیه پاکسازی قومی، کودک‌کشی، ویرانی، تروریسم و ابقاء صهیونیسم است.

این سخنان وزیر جنگ اسرائیل مورد تأیید آقای اولاف شولتز صدراعظم سوسیال دموکرات المان در جلسه سران اتحادیه اروپا در بروکسل نیز می‌باشد که به زبان دیپلماتیک اعلان کرد: «اسرائیل یک دولت دموکراتیک با اصول انسانی است که راهنمای وی هستند و به این جهت می‌توان مطمئن بود که ارتش اسرائیل حتی با اقداماتی که انجام می‌دهد، قواعدی را که ناشی از حقوق ملل هستند مراعات می‌کند. در این مورد نمی‌شود تردید کرد.»

اگر فکر می‌کنید این تفکر نژادپرستانه، ضدبشری و ضدکرامت انسانی عبارات بدون تعمقی هستند که اتفاقی بر زبان جاری می‌شوند، سخنان ژوزف بورل سخنگوی اتحادیه اروپا را به خاطر آورید که اروپا را باغ و سایر ممالک غیر غربی را جنگل توصیف کرد. برای اروپای نژادپرست و سفیدپوست که سال‌ها به ضد خارجی‌ان و به ویژه مسلمانان تبلیغ کرده است، انسان‌ها به نژاد برتر و پست‌تر تقسیم می‌شوند. اگر اروپا این فرهنگ نژادپرستانه ضدبشری را به صورت برنامه‌ریزی شده فرهنگی ولی نامحسوس، در تمام مهدهای کودک، کودکان‌ها، مدارس، در عرصه هنر، رسانه‌های گروهی، ادبیات، تاریخ و فلسفه خود به صورت آشکار، پنهان، نهفته و تدریجی تبلیغ نکند چگونه می‌تواند گذشته خونین و ننگین استعماری خویش را توجیه کند. آنها تا به امروز نیز این تاریخ مستعمراتی خود را جعل کرده تا جنایات خویش را اهداء تمدن به افریقا، آسیا و امریکا جلوه دهند. امروز حتی این بحث را مطرح می‌کنند که کسانی از مسلمانان و یا حامیان فلسطین که خط رسمی دولت المان را نپذیرفته‌اند حق ندارند از تابعیت المان برخوردار باشند و باید تابعیت آنها را ملغی کرد؟! این بدان معناست که حتی سند تابعیت نیز بر اساس نژادی صادر شده و امکان بطلان آن هر لحظه مجاز است. به مصاحبه با آقای کریستوف فون مارشال مسؤول بخش «عقیده» در روزنامه «تاگس‌اشپیگل - آئینه روز» (Tagesspiegel) در برلین در برنامه کانال فونیکس در المان، مربوط به تبادل اسرای اسرائیلی با فلسطینی توجه کنید:

پرسش: «... این مشکل نیز اضافه می‌گردد که در این باره پیشنهاد می‌شود که یک مبادله میان ۵۰ اسرائیلی از یک طرف که از نوار غزه بیرون آورده می‌شوند، در مقابل ۱۵۰ فلسطینی زندانیان مبارز حماس که در زندان هستند. یک معامله مبادله‌ای یک بر سه، که می‌شود گفت به نفع حماس است.»

پاسخ: «آری قبلاً هم مناسبات معیوب وجود داشته است ما دیده‌ایم که اسرائیل برای یک سرباز که در اسارت حماس بود ۱۰۰ و بیش از ۱۰۰ نفر از زندانی‌ها را آزاد کرده است. ما حتی دیده‌ایم اسرایی آزاد شده‌اند تا اسرائیل فقط جسد یک سرباز را تحویل بگیرد. آری حالا می‌بینیم که ما المان‌ها می‌خواهیم قبول کنیم که جان انسان‌ها با هم برابر است ولی این واقعیت نیست. در دموکراسی‌ها ارزش انسان‌ها بیش‌تر از ارزش آنها در ممالک خودکامه و یا در یک سازمان تروریستی مانند حماس است. حماس کوچک‌ترین اهمیتی به جان مردم غیرنظامی نمی‌دهد، وی آنها را قربانی می‌کند»

زیرا اعتقاد دارد هر چه تعداد کشته‌های فلسطینی‌ها بیشتر باشد اسرائیل بیشتر تحت فشار قرار می‌گیرد. این یک تناسب کاملاً معیوب میان اسرائیل که یک دموکراسی و دولتی متکی بر قانون و حماس که یک سازمان تروریستی است.» (تکیه از توفان).

غربی‌های لیبرال برای جان غیرخودی‌ها ارزشی قایل نبوده و حتی کشتار دسته جمعی آنها را به جان می‌خرند. موضع‌گیری‌های اخیر مقامات درجه یک این کشورها بخوبی ماهیت ناپاک آنها را نشان داد که حاضرند برای کسب موفقیت خویش از روی هزاران جنازه بگذرند. ۷ اکتوبر ۲۰۲۳، روز طغیان حماس به ضد صهیونیسم اسرائیل تنها یک ضربه هولناک به صهیونیسم نبود، ضربه هولناکی به نئولیبرالیسم غرب نیز بود که چهره خویش را در پس «سیاست خارجی ارزشی»، «حقوق همجنسگرایان»، «رواداری جنسی»، «فمینیسم»، «حقوق بشر»، «جایزه فرمایشی نوبل»، تجلیل از سلبریتی‌های بی‌آبروی ایرانی و ... پنهان کرده بودند. به قدری غرب در میان ممالک دنیا بی‌آبرو شده است که این همفکری و هم‌آوایی در دنیا به گوش می‌رسد که غرب با معیارهای اخلاقی دوگانه به مسایل برخورد می‌کند و دیگر قابل اعتماد نیست. کاخ دروغ و دغلی که آنها چند دهه ساخته بودند فروپاشیده است.

جنایات اسرائیل نشان داد که دادگاه کیفری جهانی لاهه نقشی صهیونیستی و امپریالیستی داشته و دارد. دادگاه کیفری جهانی لاهه ابزار استعمار امپریالیستی برای مقاصد استعماری از طریق همکاری با خودفروشان بومی است. ولی همین دادگاه حاضر نیست به ضد نتانیاهو، تونی بلر، جرج بوش و ... اعلام جرم کرده آنها را به صحنه دادگاه جهانی بکشاند. ما شاهد بودیم که ایرانی‌های مزدور صهیونیست، خوراک این دادگاه‌ها برای توجیه نژادپرستی سفیدپوستان اروپایی و تأیید خودتقیری خویش بودند و هستند و چهره لیبرالیسم بورژوائی را با این ستندردهای دوگانه آرایش می‌کنند. بعد از ۷ اکتوبر همه این پرده‌ها افتاده است و جایگاه بی‌وجدان‌ها و با وجدان‌ها، بی‌شرف‌ها و با شرف‌ها، دوستان و دشمنان خلق‌های جهان معلوم گشته است. همه سران غرب یک‌صدا از جنایات صهیونیسم و نسل‌کشی آنها با نقض همه موازین و پیمان‌های جهانی بدون شرم و حیاء دفاع کرده‌اند و هنوز هم مانند المان می‌کنند و این امر برای اکثریتی عظیم در جهان روشن شده و تعمیر و ترمیم این سیاست ضدبشری توسط غرب در آینده دیگر مقدور نیست. این یک پیروزی بزرگ برای بشریت برای کرامت انسانی است. یک پیروزی بزرگ به ضد خودتحقیران، مزدوران، دست‌آموزان بیگانه پرست و ایران‌ستیزان صهیونیست و ضد حماس و همدست اسرائیل است که با پرچم اسلام‌ستیزی، «اسلام سیاسی»، «مسلمانان سابق» به جنگ بشریت و کرامت انسانی رفته‌اند.

«آختونگ، آختونگ!» درها را باز کنید عصر جدیدی در ایران، منطقه و جهان آغاز شده است. در کنار لاشه صهیونیست‌ها لاشه‌های یاران ایرانی آنها که در پی تجاوز امپریالیسم و صهیونیسم به ایران بودند و هستند، ایرانیانی که در دادگاه کیفری لاهه برای صهیونیسم رقاصی می‌کردند، چپ‌های ضدکمونیست که در اردوکنشی ناتو در غائله «زن زندگی آزادی» در برلین در کنار صهیونیسم شرکت داشته پرچم اسرائیل را حمل می‌کردند، از حق حاکمیت ملی ایران دفاع نمی‌کنند، با تحریم و تجزیه ایران موافقت، از تروریسم دولتی امریکا و اسرائیل در ایران حمایت می‌کنند و آرزوی سوریعی شدن ایران را دارند تلنبار شده است که اربابان آنها حتی حاضر نیستند آنها را دفن کنند. کسی که به وطنش خیانت کرد در هیچ جای جهان جایی ندارد. کسی که دشمن حماس است دشمن ایران، دشمن کرامت انسانی نیز هست. ولی ایران جمهوری اسلامی نیست ایران وطن ماست و وطن ما باقی می‌ماند.